JOSEPHUS Pelicer de Tovar, in Catalogo librorum suorum, inter non impressos penultimo loco, sic inquit: El Poëma de la purissima Conception de nuestra Señora, en veinte libros y dos mil octavas. Extat in suo indice impresso in fol.

JOSEPHUS Pientre, Ordinis B. MARIE de Mercede Hispanus, habet paratum Opusculum sub hoc titulo: De Conceptione Virginis MARIE dignissima Matris Dei, in quo nonnullæ clausule Thomisticae ad examen redactæ aperiuntur, &c. Et incipit ab auctoritate S. Thomæ 1. 2. quæst. 81. art. 3.

Item, in volumine parvo ejus titulus est: Medit. quotidianæ, &c. nonnulla adducit pro Immaculatae Virginis Conceptione. Extant manuscripta. Item, in Viridario Mariano plura adducit de maternitate Virginis, & quomodo concepta fuerit in gloria. Quæ omnia vidi apud ipsum manuscripta.

JOSEPHUS Ragusa, Societatis Jesu, ad primam partem D. Thomæ, quæst. 7. art. 1. disput. 67. §. 2. Quemadmodum unione hypostatica fuerit Christus sanctificatus? fol. 581. inquit: Beata Virgo est sanctificata, quia fuit Mater Dei; Joannes Baptista, quia fuit Præcursor; & tamen non dicuntur sanctificati alia sanctificatione ab ea, quæ cæteri homines, sed solum majori; ergo si Christus fuit sanctificatus, quia Deus & homo mediator, &c. eadem tamen forma non debet dici sanctificatus alia sanctificatione; sed majori, seu omnino maxima, &c.

Item, tomo 2. folio 327. disp. 44. Quod Virgo MARIA fuit gratia plena singulariter præ omnibus alijs, & quod gratia Christi fuit quasi fontis, MARIE quasi fluminis, Sanctorum quasi rivi, &c. Alia vide ibi, quæ absque dubio ejus puritatem in Conceptione respicere videntur. Lib. impress. Lugduni 1619. in folio.

**JOSEPHUS** Ruiz de Altable, Presbyter Hispanus, in libro: Historia de la milagrosa imagen de nuestra Señora del Buen suceso, cap. 4. folio 48. tractat de purissima Conceptione Virginis **MARIE** absque culpa originali. Lib. impress. Matriti, anno 1641. in 8.

**JOSEPHUS** Sanchez, Ordinis Minorum, sub auspicijs R. P. Leonardi de Padera aiti in Thef. Matriti **MARIE**. Quam nardum suavissimam fecerat Dominus, ipse singulari privilegio hanc sine arista originalis moxæ candore illustravit de spinis sine spina, &c. Alia habet pro Immaculata Virginis Conceptione. Impress. Valentie 1851. in charta expansa, cum imagine sanctissimæ Conceptionis.

**JOSEPHUS** de Signenza, Ordinis Sancti Hieronymi Hispanus, de fundatione Monasterij Monialium Conceptionis Virginis **MARIE** Ordinis Sancti Hieronymi in villa Matritensi, cap. unum in 3. part. Historiæ sui Ordinis, cap. 20. folio 100. Item, de eadem fundatione Monasterij Conceptionis agit cap. 31. Impress. Matriti 1605. in folio.